
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                                                          Sibari, 30/09/2023  

Circolare n. 27  

A.S. 2023/24              
                                                                                          Al personale Docente e ATA 

Agli utenti/fornitori 

Al DSGA 

Albo  /             Sito WEB 

 
OGGETTO: notifica orario apertura al pubblico e al personale degli uffici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto l’art. 25 D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Regolamento d’Istituto per come approvato dagli OO.CC. competenti; 

Visto Il Regolamento U.E. 2016/679 sulla privacy 

Ritenuto necessario permettere al personale degli Uffici lo svolgimento delle proprie mansioni con 

trasparenza, imparzialità, efficacia ed efficienza, nel rispetto delle scadenze amministrativo, della tutela 

dei dati sensibili di ognuno, al fine di ottemperare alle numerose incombenze e pratiche burocratiche,  
 

DISPONE 

 

Gli uffici osserveranno il seguente orario di ricevimento di pubblico e personale: 

Dalle ore 11.00 alle ore 13.00 dal lunedì al sabato 

 

Pertanto NESSUNO É AUTORIZZATO A ENTRARE NEI LOCALI prima del suddetto orario e 

senza previo appuntamento concordato con il personale preposto telefonando al numero 0981/74251 o 

scrivendo una mail all’indirizzo PEO della scuola: csic885006@istruzione.it.  

Detto appuntamento dovrà essere formalmente richiesto e autorizzato dall’Ufficio preposto (al fine di 

darne riscontro al Dirigente Scolastico).   

Eventuali modifiche degli orari sopra stabiliti, in seguito alla contrattazione d’istituto, saranno 

tempestivamente rese note. 

Tanto per il seguito di competenza.                                                                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/

